
ZBUKU muzyczną gwiazdą tegorocznego Broken Balla! Na
koncert nie będzie miał daleko
data aktualizacji: 2024.06.03

Przypominamy, że w dniach 14-16 czerwca w Iławie zostanie rozegrany 17. już Ogólnopolski
Turniej Koszykówki Broken Ball, który tradycyjnie jest także połączony z festiwalem
kultury młodzieżowej. Poznaliśmy już muzyczną gwiazdę BB, która wystąpi na deskach
amfiteatru im. Louisa Armstronga nad Małym Jeziorakiem.

Tegoroczny Broken Ball zbliża się coraz szybszymi krokami. W styczniu podaliśmy datę wydarzenia
w 2024 roku oraz pierwsze szczegóły, więcej w artykule TUTAJ.

Wkrótce powinniśmy poznać listę drużyn, które zagrają w turnieju koszykówki – organizatorzy
Broken Ball od zawsze podkreślają, że to właśnie basket jest najważniejszy w tym wydarzeniu.
Niemniej jednak, np. muzyka czy graffiti też są ważnym elementem BB.

Jak poinformowali już organizatorzy koncertu, Iławskie Centrum Kultury oraz oficjalny profil BB,
tegoroczną gwiazdą muzyczną będzie ZBUKU, a supportem będzie pochodzący z Iławy ZAKI. Co
ciekawe, ZBUKU też od jakiegoś czasu mieszka w mieście nad Jeziorakiem – do tego tematu jeszcze
wrócimy na naszym portalu.

Teraz natomiast podajemy szczegóły dotyczące koncertu, do którego dojdzie w piątek 14
czerwca w iławskim kinoteatrze oraz publikujemy plakat całego BB (pod artykułem). Oto informacja
z social mediów ICK.

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73260-znamy-termin-broken-ball-a-nie-zabraknie-wydarzen-towarzyszacych


„Zapraszamy na BB Koncert - ZBUKU / support ZAKI/

ZBUKU to jeden z czołowych polskich raperów. Twórca hitu
„Młoda Krew”. Albumy artysty rozeszły się w ponad 75 tys.
egzemplarzy w kraju.

Data: 14 czerwca 2024 r.,

godz.: 20:00,

miejsce: Amfiteatr Miejski im. Louisa Armstronga w Iławie.

Bilety:

- 10 zł z Iławską Kartą Mieszkańca

- 15 zł w cenie regularnej

Bilety na koncert w ramach Broken Ball są do kupienia w kasie
Kino Pasja oraz on-line na stronie internetowej Iławskiego
Centrum Kultury.

Organizator koncertu: Iławskie Centrum Kultury”
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